(dg: E) aen dat Ekerscot inter hereditatem Reijnkini (dg: filii) die Coelborner ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: fi) Luten soen de Lijedevelt ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: u) censu domini fundi et hereditaria paccione unius lopini ordeï mesure de Oerscot (dg: mesure de Oerscot exinde) mense sancti spiritus in Oerscot exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1182 p.665r.

quinta post Lucie: donderdag 15-12-1401.
 feria sexta post Lucie: vrijdag 16-12-1401.
 sabbato post Lucie: zaterdag 17-12-1401.
 secunda post Lucie: maandag 19-12-1401.

BP 1182 p 665r 01 do 15-12-1401.

Henricus zvw Lambertus Keelbreker beloofde aan Rutgherus zvw Gerardus Rutten soen 15 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

[H]enricus filius quondam Lamberti Keelbreker promisit super omnia Rutghero filio (dg: G) quondam Gerardi Rutten soen XV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Emont et Hubertus datum quinta post Lucie.

BP 1182 p 665r 02 vr 16-12-1401.

Theodericus van de Maas zvw Johannes van Vuch verhuurde, uitsluitend voor het weiden van beesten, aan Jacobus gnd Lupkens soen zvw Jacobus gnd die Gode de goederen van voornoemde Theodericus, in het eiland van Bommel, over de Maas, te weten landen, pachten en cijnzen die aan voornoemde Theodericus daar worden betaald en geleverd, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pasen aanstaande (zo 26-03-1402). Voornoemde Jacobus gnd Lupkens soen en Jacobus gnd uter Oesterwijk beloofden elk jaar aan voornoemde Theodericus van de Maas 10 Gelderse gulden te betalen, 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde in ander paijment, en de lasten te betalen die eruit gaan. Na afloop van die 6 jaar worden de goederen weer aan voornoemde Jacobus afgestaan, vrij van lasten behoudens de lasten die al eruit gaan.

Theodericus de Mosa filius quondam Johannis de Vuch bona #quecumque# eiusdem (dg: Teh) Theoderici sita in insula de Boemel ultra Mosam (dg: locavit recto locacionis modo atque omnes census et pacciones omnes) scilicet terras quascumque atque pacciones et census quoscumque sibi dicto Theoderico ibidem solvendos locavit recto locacionis modo #solum ad pascandum bestias# Jacobo dicto Lupkens soen filio quondam Jacobi dicti die Gode ab eodem Jacobo sex annis possidenda a festo (dg: penthecostes) pasche proxime futuro computando (dg: ultra) sex annis sine medio sequentibus promittens dictus Theodericus de Mosa super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere et repromiserunt (dg: dictus) #dictus# Jacobus dictus Lupkens soen et Jacobus dictus uter Oesterwijk indivisi super omnia dicto Theoderico de Mosa dictis sex annis durantibus a festo pasche proxime futuro computando solvere annuatim decem florenos monete Gelrie decem placcas Flandrenses computato pro floreno vel valorem in alio pagamento atque solvere (dg: ?no) onera de jure ex dictis #bonis# (dg: pe) solvenda dictis sex annis durantibus et promisit insuper quod lapsis dictis sex annis dicta bona dicto Jacobo locata resignabit quita et libera ab ?onere videlicet #ex parte eorum# ?demptis que iam de iure solvenda sunt. Testes Veer et Best datum feria sexta post Lucie.

BP 1182 p 665r 03 za 17-12-1401.

Henricus van Heijst zvw Henricus van Heijst gaf uit aan Zegherus van den

Houwe den Cangierter een huis¹⁰, erf en tuin, in Den Bosch, aan de dijk van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Henricus van Cuke smid enerzijds en erfgoed van Walterus Berijs handschoenmaker anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water aldaar; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (ma 25-12-1402).

Henricus de Heijst filius quondam Henrici de (dg: Heij) Heijst domum aream et ortum sitos in Buscoducis ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici de Cuke fabri ex uno et inter hereditatem Walteri Berijs cijrothecarii ex alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad communem aquam ibidem ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium censum# Zeghero van den (dg: Hoeve) #Houwe# den Cangierter (dg: promittens) ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: hereditario) censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et pro primo solucionis 'a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gheel Stamelart datum sabbato post Lucie.

BP 1182 p 665r 04 za 17-12-1401.

Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Bloijs filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 665r 05 ma 19-12-1401.

Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan met goederen van wijlen Johannes van Edingen.

Johannes Bloijs filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst (dg: tam pro) omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas cum bonis quibuscumque quondam Johannis de Edingen ut dicebat calumpniavit. Testes Aa et Veer datum secunda post Lucie.

BP 1182 p 665r 06 za 17-12-1401.

Sophija dvw Conrardus van den Wijel verkocht aan haar broer Willelmus zvw voornoemde Conrardus alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders.

Sophija filia quondam Conrardi van den Wijel cum tutore omnia et singula bona 'et singula bona sibi de morte quondam parentum suorum (dg: advo) successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie vendidit Willelmo suo fratri filio dicti quondam Conrardi promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel 'datum sabbato post Lucie.